
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 207 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j .Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na występowanie uciążliwych warunków pracy, spowodowanych wysokimi 
temperaturami powietrza w pomieszczeniach biurowych skracam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Janowiec Kościelny oraz kierowników jednostek organizacyjnych, bez obowiązku odpracowywania,    
z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

2. Ze względu na występowanie uciążliwych warunków pracy, spowodowanych upałami  , skracam czas 
pracy dla pracowników Urzędu Gminy Janowiec Kościelny wykonujących pracę na powietrzu, bez obowiązku 
odpracowywania, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

3. Pracownicy wykonujący pracę na powietrzu winni zachować szczególną ostrożność, w tym stosować 
nakrycie głowy i spożywać zalecane ilości płynów. 

4. W dniach od 16.08.2023 do odwołania ustalam czas pracy dla wymienionych w ust.1 i 2 pracowników 
w godzinach od 7.15 do 14.15. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE7599-4232-442C-9591-1DB039B0B38C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-16T13:07:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




